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Öztürk: “Her an halkımızın yanındayız”
Giresun’da 22 Ağustos’ta meydana gelen 

sel afeti sonrası devletin gücünü yanında his-
sederken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatı doğrultusunda sel afetine 
maruz kalan bölgelerde inşa ve ihya çalışma-
ları sürüyor.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Üyesi ve Giresun Milletvekili Cemal Öz-
türk, sel afetinde maruz kalan Tirebolu Aşağı-
boynuyoğun ve Şenyuva köylerini ziyaret ede-
rek, vatandaşlarla görüştü. Milletvekili Öztürk, 
sel yaralarının sarılması için devam eden çalış-
maları yerinde görerek, incelemelerde bulun-
du.

Milletvekili Öztürk, Aşağıboynuyoğun köyünde 
yaşanan sel felaketinde yaşamını yitiren Yasemin 
Özdemir’in ailesine taziye ziyaretinde de bulun-
du.

Devlet olarak halkın daima yanında olacakla-
rının altını çizen Öztürk, Giresun’da 22 Ağustos Cu-
martesi günü meydana gelen sel afetinin yarala-
rının sarılması için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın talimatları doğrultusunda inşa ve ihya 
çalışmalarının sürdürüldüğünü ifade etti.

Milletvekili Öztürk, sel afetinde kaybolan 4 va-
tandaşı bulabilmek ise için AFAD koordinesinde 
çalışmaların aralıksız devam ettiğini sözlerine ek-
ledi.

 Maske takmayanlara ceza yağdı 
iresun ve ilçelerinde 'Sağlık için 

Ghepimiz için' parolasıyla gerçek-
leştirilen Covid-19 denetimlerin-

de tedbirlere uymayan 34 kişiye 30 bin 600 
lira idari para cezası uygulandığı bildirildi. 
Tedbirlere uymayanların en fazla görüldüğü 
ilçe ise 28 kişiyle Tirebolu oldu.

Koronavirüs vakalarının son günlerde art-
ması nedeniyle İçişleri Bakanlığı, uyulması 
gereken tedbirlerle ilgili bir genelge yayınla-
yarak, tüm valiliklere gönderdi. Bakanlıktan 
gelen genelge doğrultusunda il ve ilçelerde 
bulunan tüm birimler denetimlerini arttırarak, 
kurallara uymayanlara cezai işlem uygula-
dılar.

Tirebolu’da Kaymakam Cevat Gün’ün 
nezaretinde ilçedeki mülki amirlerin de katılı-
mıyla başlayan denetimlerde maske tak-
mayan ve sosyal mesafeye uymayan va-

tandaşlara ceza yazılırken; esnaflar da te-
mizlik ve hijyen konusunda uyarıldı.

Covid-19 mücadelesinde vatandaşlar-
dan dikkatli olmalarını ve kurallara uymala-
rını isteyen Kaymakam Gün, bundan sonra-
ki süreçte denetimlerin sıkça yapılacağını 
belirterek, maske takmayan ve sosyal me-
safe kuralına uymayanlar hakkında cezai 
müeyyide uygulanacağını kaydetti.

Beraberindeki mülki amirler ve güvenlik 
görevlileriyle birlikte şehir içinde denetimler 
yapan ve bazı esnafları da dolaşan Kay-
makam Gün, toplum sağlığı açısından ted-
birlere uymanın önemli olduğunu ve halkın 
belirlenen kurallara uymasının hem kendi-
leri ve hem de sevdikleri için büyük önem 
arz ettiğini söyledi.

Bu arada Tirebolu’da koronavirüs ted-
birlerine uymaya 28 kişiye ceza yazıldı.

Tirebolu Adliyesi’nde kan aktı

Tirebolu Adliyesi’nde mübaşir olarak görev yapan Mustafa K., tar-
tıştığı Cumhuriyet Savcısı Yunus Emre Ersoy’u silahla kolundan vurarak 
yaraladı. Savcı Ersoy hastanede tedavi altına alırken zanlı ise tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Zanlı Mustafa K.’nın 5 yıl önce de ilçede 
bir okulun müdürünü darp ettiği ortaya çıktı.

Hürriyet’ten Musa Kesler’in haberine göre, Tirebolu ilçesinde soruş-
turma açtığı mübaşirin silahlı saldırısına uğrayan savcı Yunus Emre 
Ersoy’u mucizenin kurtardığı ortaya çıktı. Kurşun savcının kolundaki 

saate denk geldi. Karışıklıktan faydalanıp 
kaçan savcı, yolunu kestiği bir otomobile 
binip ölümden kurtuldu.

KURŞUN SAVCININ BİLEĞİNDEKİ SAATİ 
PARÇALADI

Tirebolu Adliyesi’nde 7 yıldır görev 
yapan mübaşir Mustafa K., engelli kad-
rosunda görevli R.B. adına kredi çekti. Va-
desi gelmesine rağmen borcu ödeme-
yen Mustafa K., R.B.’nin kredi kartını da 
geri vermedi. R.B. adliyede görevli Cum-
huriyet Savcısı Yunus Emre Ersoy’a duru-
mu anlattı. R.B.’nin şikâyeti üzerine Ersoy 
soruşturma başlattı. Polisler ifadeye ça-
ğırmak için o sırada izinde olan mübaşir 
Mustafa K.’nın evine gitti. Duruma çok si-
nirlenen K. silahını alarak adliyeye geldi. 
Savcı Ersoy’a ateş etti. Kurşun önce sav-
cının bileğindeki saati parçaladı. Savcı o 
anı ‘Bileğimden kanlar fışkırınca vuruldu-
ğumu anladım’ diye anlattı. O sırada ses-
leri duyan yazı işleri müdürü odaya girin-
ce saldırgan panikledi, Ersoy da bileği 
kanlar içinde kaçmaya başladı. Adliye-
den çıktığında Mustafa K. da peşindeydi. 
Bu sırada ön kapıda nöbet bekleyen ad-
liye polisi silah seslerinin geldiği kata 
koştu. Ama savcı ve mübaşir diğer yön-
deki protokol çıkışına gidince karşılaşma-
dılar. (Devamı 2'de)

Binbaşı Alparslan
 için anıt mezar!
Giresunlu milli mücadele kahramanlarından Şehit 

Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan için, memleketi Tirebo-
lu’dan ve Tirebolu Dernekler Federasyonu’ndan 
(TİRDEF) bir heyet Ankara’nın Haymana ilçesindeki me-
zarında incelemelerde bulundu.

TİRDEF Genel Başkan Vekili Necati Yılmaz başkanlı-
ğında gerçekleşen ziyarette anıt mezar yapımı için ge-
rekli istişareler yapıldı.

TİRDEF heyeti, Haymana Belediye Başkanı Özdemir 
Turgut ve diğer yetkililer ile bir araya gelerek görüşmeler 
yaptı. Görüşmelerin ardından Şehit Binbaşı Hüseyin 
Avni Alparslan’ın mezarı başında anma yapıldı.(2'de)

 Üreticinin fındığı değer kazanıyor 
Tirebolu’da Mart ayında kurulan Tirebolu 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, üreticiden pi-
yasa fiyatının üzerinde fındık alıyor.

Erim Yaman’ın başkanlığında kurulan Ti-
rebolu Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, bu yıl 
kabuklu fındık alımına başladı.

Önümüzdeki yıl ise tesisleşeceklerini 
ifade eden Kooperatif Başkanı Yaman, 
“İlçelerde ve komşu illerde kooperatif kurma 

çalışmalarımız devam ediyor. Kooperatifle-
rimizin kurulması sonrasında ise birlik oluştu-
rup piyasaya ciddi anlamda söz sahibi ol-
mayı hedefliyoruz. Üretici örgütü niteliğinde 
üye kayıtları yapacağız. Fındıkta tekelden 
kurtularak söz sahibi olmayı amaçlıyoruz. 
Üreticimizin iyi randımanlı ve temiz fındıkları-
nı piyasadan 25 – 30 kuruş fazlaya alıp üreti-
cimize daha fazla gelir sağlıyoruz” dedi.

Tehlike biraz
 olsun azaldı

Tirebolu ile Espiye ilçeleri arasında 

kalan Gölağzı mevkiine kurulan sinyali-

zasyon sistemi, kısa zaman içinde faaliye-

te geçerek, Güce ilçesi sapağındaki trafik 

tehlikesini bir nebze de olsa azalttı. (2'de)
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Tirebolu Adliyesi’nde kan aktı

OTOMOBİLİ DURDURUP BİNDİ

Adliyeden çıkan yaralı savcı yoldan geçen bir aracı durdurdu. “Ben savcıyım, 
beni öldürecekler” diyerek araca bindi ve hastaneye götürüldü. Caddede onu ara-
yan Mustafa K. ise polisler tarafından yakalandı. ‘Psikolojik sorunlarım var’ diyen 
Koca tutuklandı. Soruşturma halen devam ediyor.

‘SİLAHI BAŞIMA DOĞRULTTU’
Savcı Ersoy ‘mağdur-müşteki’ sıfatıyla verdiği ifadesinde yaşadıklarını şöyle an-

lattı:
“Öğleden sonra odamda otururken kapım çalınmadan açıldı, içeriye Mustafa 

K. girdi. Neden kapıyı çalmadığını sordum. ‘Çaldım, çaldım merak etme’ dedi. Sila-
hı başıma doğrulttu. ‘Geç lan karşıma, öldüreceğim seni’ diyerek küfretti. Ben de 
‘Mustafa ne yapıyorsun!’ diyerek kendisini sakinleştirmeye çalıştım. Üzerime doğru 
geldi, silahın kabzasıyla yüzüme ve kafama vurmaya başladı. Kendimi korumak 
için ellerimi kafama götürdüm. Bana vurmaya devam ediyordu. Tekrar makam kol-
tuğuma oturdu. Bana ‘Karşıma geç!’ diye bağırıyordu. Ateş edeceğini düşündü-
ğüm için ellerim başımın üzerindeydi, kafamı korumaya çalıştım. Bana bir el ateş 
etti.”

“BİLEĞİMDEN KANLAR 

FIŞKIRINCA…”

Bileğimden kanlar fışkırınca vurulduğumu anladım. O esnada müdire H. hanım 
bağırarak içeri girdi ve çığlık atmaya başladı. Arkamdan ateş edebileceğini düşün-
düğüm için kaçamamıştım. Müdire H.’nin kapıyı açmasını fırsat bilerek bileğimden 
kanlar akar halde odamdan hızla çıktım ve koşarak merdivenlere yöneldim. İki kat 
aşağı indim. Adliyenin çıkış kapısına geldim. Kaçarken arkama baktığımda Musta-
fa’nın beni takip ettiğini gördüm. Daha çok korkarak adliyenin yanındaki camiye 
doğru koşmaya başladım.”

Binbaşı Alparslan
 için anıt mezar!
(Baştarafı 1'de)
Anıt mezarın 100. ölüm yıl dönümüne yetiştirilmesi 

için büyük çaba sarf ettiklerini belirten Tirebolu Dernek-
ler Federasyonu Genel Başkan Vekili Yılmaz, yapılan zi-
yaret ve çalışmalar hakkında bilgiler verirken görüşme 
sonrası Haymana Belediye Başkanı Turgut da bir ko-
nuşma yaptı.

Başkan Turgut yaptığı konuşmasında, “Burada bu-
lunan Tirebolu Dernekler Federasyonu Genel Başkan 
Vekili (TİRDEF) ve Yönetim Kurulu üyeleri, Giresun Der-
nekler Federasyonu Genel Başkanı, STK Başkanları, 
ağırlıklı olarak da İstanbul ve Giresun’dan buraya ata-
larını ziyaret etmek ve anıt mezar yapmak için geldiler. 
Burada Milli Parklar Genel Müdürlüğü çerçevesinde 
çalışmalar yapılıyor. 

Sakarya Meydan Muharebesi’nde 10 bine yakın 
şehit var ve 5 bin 713 tanesi bizim topraklarımızda. 
Anıt mezarlıklar yapılıyor. Siz de kendi şehitlerinize 
sahip çıkmak için geldiniz. Bu yıl 99. yıl ve şehitlerimizi 
anıyoruz. Önümüzdeki 100. yıla inşallah anıtlar yeti-
şecek. Biz devletimizle birlikte ve sizlerin de desteğiyle 
hep beraber bunu yapacağız. Biz şehitlerimiz sayesin-
de bugün buradayız. İnşallah onlara uygun düzenle-
meler yapacağız. Ben, aziz şehitlerimize Allah’tan rah-
met gazilerimize de sağlık ve afiyet diliyorum” dedi.

“BEV SAVCIYIM, BENİ

 ÖLDÜRECEKLER”
“Camiye girmeyi düşündüm. Ama beni orada sı-

kıştırıp öldürebilir diye ara yoldan benzinliğe doğru koş-
maya başladım. O sırada bir araç geliyordu. Önüne 
atlayıp durdurdum. ‘Ben savcıyım, yaralandım, beni 
öldürecekler, lütfen beni hastaneye götürün’ dedim. 
Beni arabaya aldılar. Arkadaki kadın bileğime tam-
pon yaptı, hastaneye götürdüler. Eğer kaçamamış ol-
saydım, beni kesinlikle öldürmüş olacaktı”

RENCİDE OLMUŞ
Psikolojik rahatsızlığı olduğunu iddia eden mübaşir 

Mustafa K. ifadesinde olayı şöyle anlattı:
‘R.B. benim yakın arkadaşım. Benim için kredi 

çekti. Toplam 10 bin lira borcum var. Aylık 250 lira şek-
linde ödemekteyim. Böyle bir olaydan dolayı polisle-
rin kapıya gelmesi beni rencide etti. Silahımı belime 
taktım. Eşime veda edip kendimi öldürmek için 
evden çıktım.

 Emniyete gidip ifade verdikten sonra kafama sı-
kacaktım. Sonra aklıma bir senaryo geldi. Savcı Bey, 
benim idari amirim. Ona gidip durumu anlatayım, 
onun yanında kafama sıkayım diye düşündüm. Per-
sonel kartımı okutarak adliyeye girdim. Doğrudan 
odasına gittim. Belimden silahı çıkardım. Kâtibin dışarı 
çıkmasını istedim. Savcı Bey silaha yakındı. Silahı diğer 
tarafa almak için indirirken kabzası gözüne geldi. Be-
nimle sürtüşünce şoka girdim. Savcıya oturacağı yeri 
göstermeye çalışıyordum. Elimdeki silaha sarıldı, be-
nimle silah arasında kaldı. Arbede de silah patladı. 
Polis ekibi direnmeden teslim oldum. Savcıyı vurma ni-
yetim yoktu.”

OKUL MÜDÜRÜNÜ DE DARP ETMİŞTİ
Tirebolu Adliyesi’nde tartıştığı Cumhuriyet Savcısı 

Yunus Emre Ersoy'u tabancayla kolundan vurarak ya-
ralayan Mustafa K.’nın, 5 yıl önce çocuğunun, okulda 
çıkan arbedede yaralandığı gerekçesiyle geldiği il-
çedeki ilköğretim okul müdürü Ömer Göbel'i odasın-
da darp ettiği ortaya çıktı. Zanlının, okul müdürüne sal-
dırdığı anlar da, güvenlik kamerasına yansımıştı.

Tehlike biraz
 olsun azaldı

(Baştarafı 1'de)
Söz konusu kavşağa kurulması istenilen ışıklı sistem 

için uğraşlar veren Tirebolulu İl Genel Meclisi Üyeleri, bu 
işin gerçekleşmesinde katkıları olan bakanlara ve mil-
letvekillerine teşekkürlerini iletirlerken; yöre halkı da sis-
temin hizmete girmesiyle rahatlamış oldu. Her yıl çok 
sayıda trafik kazası meydana gelen ve can kaybına 
neden olan Güce kavşağında, artık trafik akışı daha gü-
venli olacak.

Sinyalizasyon sisteminin faaliyete geçmesiyle birlik-
te söz konusu kavşakta düzenleme yapan bölge trafik 
ekipleri, ilk günlerde trafik akışını kontrol altına almak 
için büyük çaba sarf ederken; buraya her iki yönden 
de gelen araçların, kavşağa varmadan yavaşlamala-
rını isteyerek, ışıklara göre hareket etmeleri tavsiyesinde 
bulundular.

 Gençlik kollarının yeni başkanı Yaşlı! 
Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe Teşkilatı’nda yapılan genç-

lik kolları kongresinde, daha önceden atamayla göreve getirilen 
Mustafa Yaşlı, tek listeyle girdiği seçimde güven tazeleyerek başkan-
lığa seçildi.

Daha önceden genel merkez kararıyla Tirebolu Gençlik Kolları 
Başkanlığı’na getirilen Yaşlı, kongrede resmen göreve gelirken; hiz-
met bayrağını da eski başkan Erhan Demiral’dan teslim aldı.

Mustafa Yaşlı başkanlığındaki İlçe Gençlik Kolları’nda Yönetim 
Kurulu da şu isimlerden oluştu:

Cüneyt Demir, Numan Kübüç, Fatih Köse, Asena Nur Karaca, 
Ebru Ural, Cüneyt Duyar, Mevlüt Kavraz, Ahmet Can Önal, Mert 
Aydın, Mümin Eyibil, Nurdan Elevli, Rahman Yasin Temiz, Nurullah 
Özdemir, Emre Köse, Emre Bektaş, Oğuzhan Aydın, Ayşe Alim, 
Elmas Sakal ve Orkun Güleç.

Tirebolu Jandarmasına taziye
Trabzon Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Ku-

rulu Üyesi Mustafa Özcan, geçtiğimiz Ağustos ayında Gire-
sun ve ilçelerinde etkili olan şiddetli yağışlar sonrası mey-
dana gelen sel dolayısıyla Tirebolu Jandarma Komutanlı-
ğına taziye ve geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Özcan, Tirebolu Jandarma Bölük Komutanı Astsubay 
Kd. Bçvş. Hamdi Yıldız’a, Cemiyet Başkanı Aydın Gelle-
ci’nin geçmiş olsun dileğini iletti.

Hatırlanacağı gibi, 5’i jandarma ve biri iş makinesi ope-
ratörü olmak üzere 6 kişinin Tirebolu-Doğankent Karayolun-
da menfez çökmesi sonucu dereye düşerek kayboldukları 
bölgede yapılan arama çalışmaları sırasında 5 uzman ça-
vuşun cansız bedenine ulaşılmıştı. Olayda kaybolan iş ma-
kinesi operatörünün bulunması için arama-kurtarma ekip-
leri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
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İBB heyetinin sel felaketi raporu
kaynaklarından firmalara pay sağla-
nıyor. Bu nedenle, aynı vadi içerisin-
de birden fazla HES projesi kurulabili-
yor. İnsan kaynaklı doğa tahribatları, 
yanlış imar ve yapılaşma politikaları, 
yanlış su yönetimi politikaları, HES’ler 
ve dere ıslah çalışmaları, bu felaket-
leri tetikliyor.

“SAKINIM PLANLARINA İHTİYAÇ 
VAR”

Giresun’daki yurttaşların ‘afetze-
de’ kabul edilmesi gerekiyor. Mağdur 
olan yurttaşların kamusal yardım ve 
hizmetlerden eşit faydalanmalarını 
sağlayacak koşullar sağlanmalı, bu 
bağlamda gerekli kanun değişiklikleri 
yapılmalı. Doğa olaylarının bir afete 
dönüşmesini engellemek için bir 
takım sakınım planlama adımlarına 
ihtiyaç var. Bu bağlamda, çevre dü-
zeni planlarının sakınım planlarına 
göre yeniden geliştirilmesi gerekiyor. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan Karadeniz İklim 
Eylem Planı’nda, Karadeniz Sahil Yolu 
ve bölgedeki yapılaşma, dere yatak-
larındaki imar uygulamalarının aşırı 
doğa olaylarını tetiklediği dile getirildi 
ancak dere yatağı üzerinden yapı-
lan yol uygulamaları dışında TOKİ gibi 
kurumlar da dere yatakların- da yapı-
lar inşa etti. Karadeniz İklim Eylem 
Planı da mevcut yapılaşmaların yıkı-
larak yeni yapılaşma-inşaat alanları-
nın oluşturulmasından başka bir 
çözüm getirmiyor.

“KANUN DEĞİŞİKLİĞİ GEREKİYOR”
Giresun için ‘afet bölgesi’ kararı 

alınmalı. Afet bölgesi gereğince il ge-
neli için meydana gelen ve genel ha-
yata etkili olan sel afeti nedeniyle olu-
şan mağduriyetlerin giderilmesi, ilin 
normal yaşamına dönebilmesi ve iyi-
leştirilebilmesi, tüm mağdurların eşit 
olarak kamu yardım ve hizmetlerin-
den faydalandırılabilmesi için kanun 
değişikliği yapılması gerekiyor.

zünü ettiği ‘yıkılması gereken köprü’, 
zamanında kaldırılmış olsaydı, şid-
detli yağmur Dereli’yi vurmayacaktı. 
Kayıpların çoğu da Dereli’de yaşan-
dı.

“DİLEKÇE İŞLEME KONULSAYDI, BEŞ 
ASKER ŞEHİT OLMAYACAKTI”

Tirebolu – Doğankent arasındaki 
Harşit Vadisi’nde bulunan menfezin 
sel nedeniyle çökmesi beş askerin 
şehit olmasına neden oldu. Dereden 
25- 30 metre yüksekteki menfez, sel 
suyunun 30 metrenin üstüne çıkması 
nedeniyle çöktü. Menfezin alt kısmın-
da bulunan çakıl ve kum, bölgede 
bulunan ocak işletmecileri tarafın-
dan yıllardır alınınca menfezin alt 
kısmı boşaldı. Bu durumu tespit eden 
CHP’li İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Ce-
beci, 4 Temmuz 2019 tarihinde İl 
Genel Meclisi Başkanlığı’na dilekçe 
vererek burada inceleme yapılması-
nı ve bu menfezin güçlendirilmesini is-
tedi .

Ancak AKP’li İl Genel Meclis Baş-
kanı Ahmet Şahin bu dilekçeyi işleme 
koymadı, sadece bilgi amaçlı olarak 
üstüne ‘Vali bey AFAD’a talimat ver-
miş’ notu düştü. Şayet 2019 yılındaki 
bu başvuru işleme konsa ve gereği 
yapılsa askerler bu menfezin yıkılma-
sından dolayı şehit olmayacaktı. 
Facia bir kez daha bağırarak geldi. 
Sel sonucu Doğankent İlçesi’nde 32 
işyeri ile bir ticari taksi; Yağlıdere 
İlçesi’nde 6 işyeri kullanılamaz hale 
geldi.

“YANLIŞ YAPILAŞMA VE HES’LER FE-
LAKETİ TETİKLEDİ”

Giresun’da faaliyeti devam eden 
HES sayısı 38. Bunların 35’i Yenilenebi-
lir Enerji Kaynaklarından Elektrik Üreti-
mini Destekleme Mekanizması (YEK-
DEM) kapsamında. Üretim lisansına 
sahip HES sayısı ise 48. Teşvik amacıy-
la işletilen YEK- DEM mekanizması üze-
rinden alım garantisi sunularak kamu 

stanbul Büyükşehir Belediye-

İsi’nin (İBB) bünyesinde Sarıyer Be-
lediye Başkanı Şükrü Genç‘in 

başkanlığında, sel felaketi dolayısıyla 
Giresun’a giden CHP’li İstanbul Bele-
diye Başkanları ve İBB heyeti, incele-
melerindeki tespit ve önerileri rapor-
laştırdı.

38 sayfalık kitapçık şeklinde yapı-
lan raporda; “Erdoğan’ın sözünü etti-
ği ‘yıkılması gereken köprü’, zama-
nında kaldırılmış olsaydı, şiddetli yağ-
mur Dereli’yi vurmayacaktı”, “CHP’li 
Cebeci’nin 2019’da İl Genel Meclisi 
Başkanlığı’na verdiği dilekçe işleme 
konulsa ve gereği yapılsa beş asker 
şehit olmayacaktı”, “Facia bir kez 
daha bağırarak geldi” tespitleri dik-
kat çekti. CHP heyeti, Giresun için 
afet bölgesi kararı alınması, sakınım 
planlaması yapılması gibi önerilerde 
bulundu.

Giresun’da etkili olan sağanak ya-

ğışın ardından meydana gelen fela-
ket nedeniyle CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun talimatıyla, 
CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun 
ile CHP Doğa Hakları ve Çevreden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Ali Öz-
tunç koordinesinde bir heyet oluştu-
ruldu. Heyet, 23-24 ve 25 Ağustos’ta 
Giresun Dereli, Doğukent, Yağlıdere, 
Tirebolu, Espiye ve Ordu Gülyalı’da in-
celemeler yaptı; selde yaşamını yiti-
ren yurttaşların ailelerini ziyaret etti.

Bu incelemeler sonrası oluşturu-
lan raporda, bölge ile bölgede ya-
şanan felaket hakkında tespitler ve 
öneriler yer aldı. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile Giresun Valiliği 
yetkilileri tarafından inceleme yapıl-
dığı ancak ortaya çıkan zarara ilişkin 
tespitlerin kamuoyunda paylaşılma-
dığı belirtilen raporda, öne çıkan tes-

pit ve öneriler şöyle:
“KÖPRÜ ZAMANINDA KALDIRILSAY-

DI…”
Dereli’de bulunan 241 esnafın 

221’inin dükkanı tamamen yok oldu, 
kamu binaları da büyük zarar gördü. 
Dereli’de iki köprünün üst üste yapıl-
ması sele neden oldu. Yıllardır var 
olan eski köprünün hemen üstüne bir 
süre önce yeni bir köprü yapıldı 
ancak eski köprü kaldırılmadı. Dağ-
dan dereye gelen şiddetli yağmur, 
üst üste iki köprünün olduğu bölgede 
birikti. Sel suyu ile birlikte gelen ağaç-
lar baraj etkisi yarattı. Yağmur suyu-
nun şiddetini arttırmasından sonra bu 
köprülerden eski olan köprünün bir 
bölümü dayanamayarak yıkıldı. Böy-
lece biriken sel suyu baraj kapağı açı-
lır gibi şehir merkezine girdi ve önüne 
gelen her şeyi yıkıp götürdü. Eski 
köprü kaldırılmadığı için bu facia ya-
şandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sö-

Tünel çıkışındaki 
yangın korku yarattı

Tirebolu ilçesinde bulunan tünel çıkışın-

da bir araçta meydana gelen yangın korku 

yaratırken, itfaiye ekiplerinin anında müda-

halesiyle etkisiz hale getirildi.

Tünel çıkışında 28 YB 187 plakalı otomo-

bil, bilinmeyen bir nedenle motorundan alev 

aldı. Araç sürücüsünün büyük korku yaşadı-

ğı olaya Tirebolu Belediyesi’ne ait itfaiye 

ekipleri hemen müdahalede bulunarak, 

araçtaki yangını söndürdüler.

Bölgede trafiğin tehlikeli hale gelmemesi 

için polis ekiplerince güvenlik önlemleri alı-

nırken, yol kısa süre içinde ulaşıma açıldı.

 CHP 97’nci kuruluş yılını kutluyor 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı ulu önder Mustafa 

Kemal Atatürk tarafından 9 Eylül 1923’te kurulan ve bugüne kadar 
7 genel başkanın görev yaptığı Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 
97’nci kuruluş yıldönümünü kutluyor. Bu nedenle başta genel mer-
kez olmak üzere yurdun her yerinde 97’nci kuruluş yılının kutlayan 
CHP’de, Tirebolu İlçe Başkanlığı da bir kutlama gerçekleştirdi.

CHP Tirebolu İlçe Teşkilatı, İlçe Başkanı Fatma İyice ve yönetim 
kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu bir törenle 9 Eylül 2020 günü 
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk 
koydu ve ulu önderin manevi huzurunda saygı duruşunda bulun-
du.

Tirebolu İlçe Başkanı İyice, CHP’nin 97’nci yaşını kutlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, “Milli Mücadelenin en ön 
saflarında yer alan CHP, Cumhuriyetle yaşıttır. CHP, bu onurlu mira-
sın sahibi olan milletimizin partisidir. Önceden olduğu gibi, bugün 
de hak, hukuk ve adalet için mücadelenin en ön saflarında CHP 
bulunmaktadır. Bu vesileyle Ata’mızın kurmuş olduğu partimizin 
97’nci yıldönümünde ulu önderimizi bir kez daha saygı ve min-
netle anıyoruz. Yaşasın CHP, yaşasın Cumhuriyet” dedi.

Girişimciler için yeni kazanç kapısı
Orman Genel Müdürlüğü’nün tıbbi ve aromatik bitkiler kapsamında üretimini desteklediği ma-

viyemiş, girişimciler için yeni bir kazanç kapısı oldu.
Orman Genel Müdürlüğü’nün envanter ve faydalanma planları kayıtlarına göre ülkemiz or-

manlarında bin 996 hektar alanda 444 bin 473 kilogram faydalanılabilir maviyemiş bulunuyor.
Maviyemiş-Likapa Eylem Planı (2015-2019) kapsamında Artvin, Giresun, Trabzon Orman Bölge 

Müdürlükleri dahilinde 2 bin 680 dekar bozuk maviyemiş sahası rehabilite edilerek ülke ekonomisi-
ne kazandırıldı.

Antioksidan özelliği ile son yıllarda popülerliği gittikçe artan maviyemiş Türkiye’de pek çok or-
manlık alanda doğal olarak yetişiyor. Yaban mersini, likapa, ligarba, ayı üzümü ve çalı çileği gibi 
isimlerle de anılan maviyemiş lezzetli ve sağlık deposu olmasının yanında ekonomik açıdan da 
değer yaratıyor.

TÜİK verilerine göre 2015 yılında 533 dekar alanda 180 ton maviyemiş üretilirken, 2019 yılı sonu 
itibariyle toplamda bin 55 dekar alanda 443 ton maviyemiş üretildi. Üretilen maviyemişin ülke eko-
nomisine katkısı ise yaklaşık 50 milyon lira olarak gerçekleşti.
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 El yıkayarak sepsisi önleyebilirsiniz 
Giresun Üniversitesi (GRÜ) Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Kliniği Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Meltem Arzu Yetkin, “Günlük yaşantımız-
da kolaylıkla uygulanacak hijyen önlemlerini uygulamak ile 
sepsis tablosunun önlenmesinde yardımcı olacaktır. Bu ön-
lemlerin başında en kolay ve en ucuz olan yöntem el yıka-
maktır. Bu basit hareketle sonucu ölümle sonuçlanabilecek 
olaylar silsilesini durdurmak mümkün olacaktır” dedi.

Prof. Dr. Yetkin, 13 Eylül Dünya Sepsis Günü nedeniyle yap-
tığı açıklamada, sepsisin insan vücuduna deri, akciğer, üriner 
system veya başka bir yolla giren enfeksiyon etkenlerinin yap-
tığı enfeksiyonların tetiklediği fizyolojik, biyolojik ve biyokimya-
sal bozuklukların oluşturduğu klinik sendrom olduğunu belirtti.

Erken ve zamanında müdahale edilmediği takdirde sep-
sisin hayatı tehdit eden bir durum olduğuna işaret eden Yet-
kin, “Vücudun herhangi bir bölgesinde enfeksiyon şeklinde 
başlayan klinik tablo ilerleyip önce septik şok ve doku hasarı 
gelişmekte ardından çoklu organ yetmezliği olmakta ve 
daha sonrasında da ölümle sonuçlanabilmektedir” ifadesin-
de bulundu.

Prof. Dr. Yetkin, “Sepsis bulaşıcı bir enfeksiyona bağlı olarak 
gelişebildiği halde kendisi bulaşıcı bir tablo değildir. Sepsis 
çoğu zaman bakteriyel enfeksiyonların komplikasyonu olarak 
gelişebilse de influenza veya Covid gibi viral enfeksiyonlar so-
nucunda da gelişebilmektedir” diyerek, şu uyarılarda bulun-
du:

“ANNE VE BEBEK ÖLÜMLERİNİN ÖNEMLİ BİR NEDENİ 
SEPSİSDİR”

“Sepsis tüm dünya çapında görülen bir hastalıktır. Bu klinik 
durumun büyüklüğü tam olarak saptanamasa da 2017 yılın-
da yapılan bilimsel bir araştırmada tüm dünya genelinde 
48.9 milyon insanın sepsis geçirdiği ve bu klinik sendroma 
bağlı 11 milyon insanın yaşamını kaybettiği hesaplanmıştır. 
Bu ölüm oranı ile tüm dünyada yıllık olarak gelişen ölümlerin 
yüzde 20’sini oluşturmaktadır. Yine aynı çalışmada dünya ça-
pında sepsisli hastaların yaklaşık yarısını çocuk hastaların oluş-
turduğu saptanmıştır. Ne yazık ki çocuk hastalarda dasepsise 
bağlı ölümler gözlenmektedir. Ölen çocuk hastalara bakıldı-
ğında 2.9 milyonunun beş yaş altında olması oldukça dikkat 

çekicidir. Bu çalışmanın bir başka çarpıcı sonu-
cu da sepsis hastalarının ve sepsise bağlı 
ölümlerin yüzde 85’ini düşük ve orta gelir sevi-
yesine sahip ülkelerde gelişmesidir. Bu ülkeler-
de özellikle anne ve bebek ölümlerinin önemli 
bir nedeni sepsisdir.

Kimler sepsis açısından daha fazla risk altın-
da diye bakıldığında 65 yaş üstü yaşlı hastalar, 
altta yatan diyabet mellitus, kronik akciğer has-
talığı, kanser hastalığı ve/veya böbrek hastalığı 
gibi kronik hastalığı olanlarda bir yaşından 
küçük yenidoğan ve süt çocuğu hastaları ve 
gebeler veya yeni doğum yapmış lohusalarda 
daha sıklıkla sepsis tablosu görülebilmektedir. 
Bunun yanı sıra HIV/AIDS hastaları, kanser has-
taları, otoimmün hastalığı olanlar ve dalağı ol-
mayan hastalar gibi bağışıklık sistemi zayıfla-
mış hastalarda da gelişen enfeksiyonlara bağlı 
olarak sepsis gelişme riski sağlıklı bireylere göre 
daha fazladır.

“İSHALE GİDEN VE SOLUNUM YOLU EN-
FEKSİYONLARI İLK SIRADA”

Sepsise yol açan enfeksiyonlar incelendi-
ğinde, birinci sırayı tüm yaş grupları göz önüne 
alındığında yıllık 9.2-15 milyon hasta sayısıyla is-
halle giden enfeksiyonlar, daha sonra yıllık 1.8-
2.8 milyon görülme oranı ile solunum yolu en-
feksiyonları gelmektedir. Son yıllarda sepsis va-
kalarının üçte biri ve sepsise bağlı ölümlerin yak-
laşık yarısı kronik hastalıklara bağlı ve/veya ya-
ralanmaya bağlı gelişmektedir. Çocuklarda 
sepsise bağlı ölümlerin büyük bir kısmı yenido-
ğan döneminde görülmektedir. Gelişmiş ülke-
lerde sepsis daha çok yoğun bakım ünitesinde 
yatan hastalarda gözlenmektedir. Yoğun 
bakım ihtiyacı olan durumu kritik hastalara uy-
gulanan invazif işlemler enfeksiyon gelişimini 
kolaylaştırmaktadır ve ardından da hastalarda 
sepsis gelişebilmektedir.

“DOĞRU İLACIN KULLANILMASI HAYATİ 
ÖNEME SAHİPTİR”

Sepsisde tanı şüphelenmekle başlamakta-
dır. Sağlık kuruluşlarında çalışan sağlık çalışan-
larının hastalarda sepsis varlığından şüphelen-
mesi gerekli tetkik ve tanı yöntemlerini kullana-
rak hızlı tanı koyması ve tedaviye erken başla-
nılması hayat kurtarıcıdır. Tedavide doğru ilacın 
kullanılması hayati öneme sahiptir. Bu amaçla 
hastalık etkeninin saptanması ve antimikrobi-
yal duyarlılığına göre tedavinin düzenlenmesi 
tedavinin başarılı olmasının anahtarı durumun-
dadır. Antimikrobiyal tedavinin yanı sıra uygula-
nacak sıvı ve diğer yardımcı tedaviler hastanın 
şok tablosundan çıkmasına yardımcı olacaktır.

En az uygulanacak tedaviler kadar ve belki 
de daha da önemlisi hastaların sepsise girme-
lerini önlemektir. Bu amaçla sepsise yol açan 
enfeksiyonların gelişmesini önlemek birinci 
adımdır. Günlük yaşantımızda kolaylıkla uygu-
lanacak hijyen önlemlerini uygulamak ile sep-
sis tablosunun önlenmesinde yardımcı ola-
caktır. Bu önlemlerin başında en kolay ve en 
ucuz olan yöntem el yıkamaktır. Bu basit hare-
ketle sonucu ölümle sonuçlanabilecek olaylar 
silsilesini durdurmak mümkün olacaktır. Bir 
başka dikkat edilmesi gereken nokta temiz su 
kullanımı ve gıdaların temizlik kurallarına uygun 
olarak hazırlanmasıdır.

“COVİD-19 SALGINI GÜNLERİNDE FARKIN-
DALIK DAHA DA ÖNEM KAZANMAKTADIR”

Sepsis hayatı tehdit eden tıbbi bir acil du-
rumdur. Ancak erken tanı konulup uygun, 
doğru ve etkili bir tedavi uygulandığında iyileş-
menin olduğu bir hastalıktır. Sepsis toplum için-
de tam anlaşılmamış ve bilinmeyen bir hastalık 
olduğundan böyle bir klinik sendromun varlı-
ğından haberdar olmak ilk adımdır. Toplumda 
yaşayan bireylerde bu duyarlılığın gelişebilme-

si amacıyla 13 Eylül Dünya Sepsis Günü olarak 
adlandırılmıştır. Bu günde yapılacak faaliyetler-
le insanlarda bir farkındalık oluşturulması ve 
basit ve dikkatli hareketlerle sepsise yol açabi-
lecek olaylar zinciri baştan durdurulmak isten-
mektedir. Yüzyılda bir görülen ve tüm dünyayı 
etkileyen Covid-19 salgınını yaşadığımız şu gün-
lerde bu farkındalık daha da önem kazanmak-
tadır. Nitekim Covid-19’da insan vücudunda 
sepsisde olan olaylara benzer şekilde durduru-
lamaz ve kontrol edilemez olaylar zinciri başlat-
makta ve sonucunda da yaşam kayıpları ol-
maktadır. Temizliğe, sanitasyona, asepsi ve an-
tisepsiye dikkat etmek günlük yaşantımızın slo-
ganı olmalıdır.”

Genç iş insanlarından 
afetzedelere yardım

Türkiye Genç İş İnsanları Konfe-
derasyonu (TUGİK) Giresun’a yar-
dım eli uzatıyor kampanyası kap-
samında selden zarar gören bölge 
köylerdeki mağdur ailelere gıda ko-
lisi desteği yaptı.

Türkiye Genç İş İnsanları Konfe-
derasyonu, Karadeniz Genç İş 
İnsanlar Federasyonuna bağlı der-
nekler ve üyelerinin destekleriyle ha-
zırlanan gıda yardım desteği, fe-
derasyon ve konfederasyon üyesi 
Bulancak Genç İş Adamları Derne-
ği Yönetim Kurulu Başkanı Dursun 
Karahasan ve yöneticilerinin özve-
rili çalışmalarıyla yöredeki mağdur 
ailelere ulaştırıldı.

Türkiye Genç İş İnsanları Konfe-
derasyonu (TUGİK) Giresun’a yar-

dım eli uzatıyor kampanyası gıda dağıtım programının bir bölümüne yörede incelemeler ve gözlemler yapmak 
üzere Karadeniz Genç İnsanları Federasyon Başkanı Yavuz Selim Muratoğlu ve federasyona bağlı dernek baş-
kanları da katıldılar.

Gıda kolileri desteği sel felaketinden zarar gören bölge mağdur ailelerine TUGİK adına bizzat yerinde Bulan-
cak Genç İş Adamları Derneği (BUGİAD) Başkanı Dursun Karahasan yöneticiler Av. Dilara Telli, Hayri Uğur Özdemir 
ve Hatice Kayaoğlu tarafında ulaştırıldı.

Yardımlar Giresun Espiye ilçesi, Direkbükü köyü, Güzelyurt köyü, Gümüşdere ve Avluca köyleri, Yağlıdere Si-
nanlı köyü ve Üçtepe Beldesi belediyesi yöresindeki sel felaketinden zarar gören mağdur ailelere yapıldı.

Kur’an kursları 
28 Eylül’de açılıyor 

Giresun İl Müftüsü Muhittin Oral, Kur’an kursların-
da sosyal mesafe, maske takma ve kişisel temizlik ku-
rallarına titizlikle riayet edileceğini belirtti.

İl Müftüsü Oral, 4-6 yaş grubu çocuklara, engelli-
lere, ev hanımlarına, üniversite öğrencilerine ve çalı-
şanlara yönelik kursların 28 Eylül Pazartesi günü açıla-
cağını söyledi.

İl Müftüsü Muhittin Oral, Kur’an kurslarında dersle-
rin seyreltilmiş ve dönüşümlü olarak verileceğini kay-
dederek şu ifadelere yer verdi:

“Kur’an kurslarımızda dersler birkaç sınıfın bir 
araya gelmesi ile ortak şekilde yapılmayacak. Sıra 
düzeninde sosyal mesafe en az 1 metre olacak şe-
kilde birer boşluk bırakılarak gerçekleştirilecektir. Sınıf 
içinde toplu olarak yüksek sesle okuma ve talim ça-
lışmaları yapılmayacaktır.

Derslerde Kur’an-ı Kerim, kitap, kalem kişiye özel 
olacak, öğrenciler arası malzeme alışverişi yapılma-
yacaktır. 4-6 yaş grubu kursları hariç kurs koridorları, sı-
nıfları ve kursun diğer mekânlarında su dışında 
içecek ve yiyecek tüketilmesine izin verilmeyecektir. 
Kurslara ziyaretçi alınmayacak. Kur’an kurslarına 65 
yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı bulunanların kaydı ya-
pılmayacaktır.

Bir sınıfta aynı anda en az 5 en fazla 9 öğrenci bu-

lunabilecek. Öğreticiler öğrencilerle randevulu veya 
dönüşümlü sisteme göre dersleri gerçekleştirecektir.

Kurslarda bulunan sınıf, mescit, tuvalet ve ab-
desthaneler günde en az bir defa temizlenecek ve 
sık sık havalandırılacaktır. Ayrıca, kapı kolları, elektrik 
düğmeleri, masa, sandalye gibi sık dokunulan yü-
zeyler düzenli olarak dezenfekte edilecek ve temizli-
ği sağlanacaktır.”

Toplantıya Giresun İl Müftü Yardımcısı Özlem 
Gülbe, Din Hizmetleri ve Eğitimi Şefi Yunus Taşkın ve 
Kur’an kursu öğreticileri katıldı.

Mobil EBA destek aracı yollarda
Giresun’da internete eri-

şim ile araç gereç konuların-
da sıkıntı yaşayan öğrencile-
rin dezavantajlarını ortadan 
kaldırmak ve uzaktan eğiti-
me katılımlarını desteklemek 
için Giresun İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından hazırlan 
Mobil EBA Destek Noktası 
araç hizmete başladı.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğ-
rul Tosunoğlu, verilen hizmet-
le ilgili olarak "Mobil EBA Des-
tek Noktası Aracı ile özellikle 
sel felaketinden etkilenen il-
çelerimiz başta olmak üzere 
internete dolayısıyla uzaktan 
eğitime ve EBA içeriklerine eri-
şimde sıkıntı yaşayan çocuk-
larımızın hızlı ve güvenli bir şe-
kilde erişimini hedefliyoruz" 
dedi.

Koronavirüs tedbirlerinin 
alındığı araçta aynı anda 4 
(dört) öğrenci internet ve 
uzaktan eğitim hizmetinden 
faydalanabilecek. Mobil EBA 
Destek Aracı, dönüşümlü ola-

rak görevlendirilen Bilişim Teknolojileri öğretmenleri refakatin-
de il genelinde internet erişimi ve bilgisayar, tablet gibi araç 
gereci olmayan öğrencilere hizmet verecek. Öğrenciler 
Mobil EBA Destek Aracı hizmetini kayıtlı oldukları okullara baş-
vurarak talep edebilecekler.
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Şehre ayrı güzellik katacak

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, “Cephe Giydirme ve Sokak Sağlıklaştır-
ma projemizle birlikte şehir merkezine modern bir görünüm kazandıracağız. İnşallah 
bu çalışmayı çok hızlı bir şekilde bitirmek istiyoruz” dedi.

Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, tarihi dokunun korunmasına ve gelecek nesillere 
aktarılması konusunda çalışmalarını sürdürdüklerini bu kapsamda da önemli bir proje-
yi daha uygulamaya geçeceklerini belirtti.

Proje kapsamında Bulancak Durağı ile Keşap Durağı arasında yer alan binaların dış 
cephesi ile işyerlerinin tabela ve tente sistemlerinin standart şekilde tek tip hale gele-
ceğini aktaran Şenlikoğlu, “Bulancak Durağı ile Keşap Durağı arasında (Alparslan Cad-
desi, Osmanağa Caddesi) uygulanacak olan ve Belediye ile İller Bankası ortak finans-
manı ile gerçekleşecek olan projenin yapım ihalesi Eylül sonu itibariyle gerçekleşecek 
ve daha sonra da en kısa sürede projenin uygulamasına başlanacak” dedi.

Şenlikoğlu, projeyle birlikte şehrin görsel güzelliğine de katkı sağlanmış olacağını 
ifade ederek, şöyle devam etti:

“Uygulanacak projeyle görüntü 
kirliliği bertaraf edilip şehirde özgün 
mimarinin ön planda olduğu este-
tik, modern bir panoramik görü-
nüm kazandırılması, görsel bütün-
lükle şehrimizin güzelliğine güzellik 
katılması, bölgede yapılacak olan 
yeni binalarda modern görünüm-
lere rakip olabilecek standartların 
ortaya konması planlanıyor.”

“Bir şehri güzelleştirmenin yolu 
hiç kuşkusuz, planlı kent estetiği pro-
jelerinden geçmekte. Önemli 
sokak ve caddelerimizde başlattı-
ğımız köklü değişimler şehrimize 
yeni bir kimlik kazandırıyor” diyerek, 
şu açıklamayı yaptı:

“Belirli bir plan ve program çer-
çevesinde, bugünden yarını inşa 
ve imar etmenin mutluluğunu ya-
şıyoruz. Giresun’umuzun ileriye 
dönük gelişmesi için bizler yeni pro-
jelerle vatandaşlarımıza hizmet et-
meye çalışıyoruz. Seçim öncesi 
vaat ettiğimiz bir projemize daha 
başlıyoruz. ‘Cephe Giydirme ve 
Sokak Sağlıklaştırma’ projemizle bir-
likte şehir merkezine modern bir gö-
rünüm kazandıracağız. İnşallah bu 
çalışmayı çok hızlı bir şekilde bitir-
mek istiyoruz. Çünkü proje güzer-
gahında çalışan esnaflarımız var. 
O esnaflarımızın da ticaretini etki-
lemeyecek, onları mağdur etme-

yecek şekilde çalışmaları hızla ta-
mamlamayı hedefliyoruz. Seçim 
öncesi vatandaşlarımız için vaat 
ettiğimiz projelerimizi bir bir uygulu-
yoruz. Cephe giydirme projemizi 
de inşallah en kısa sürede tamam-
layacağız.”

Bakan Soylu, Giresun halkına 
da sabırları ve sürekli iş birliği içeri-
sinde olma noktasındaki tavırları 
dolayısıyla da şükranlarını sundu.

Allah'tan, bir daha böyle bir mu-
sibetle karşı karşıya kalmamayı di-
leyen Soylu, "Bizlere de bu musi-
betle karşı karşıya bırakmayacak 
adımları atma ferasetini nasip 
etsin, duamız odur." diye konuştu.

Yaylacılara 'evde erzak bırakmayın' uyarısı
Karadeniz'de, PKK'lı yeni terörist 

grupların bölgeye sızabileceği ve 
yayla evlerinden erzak çalıp, kış üstlen-
mesi yapabileceği değerlendirilerek 
denetimler sıklaştırıldı.

Bölgede operasyon başlatan gü-
venlik güçleri, dönüş hazırlığı yapan 
yaylacıları, yayla evlerinde erzak bırak-
mamaları konusunda uyarıyor.

Karadeniz kırsalında son yıllarda 
PKK'lı teröristlere büyük darbe vuruldu. 
Güvenlik güçlerinin başarılı operas-
yonlarıyla PKK'lı teröristlerin izi bölge-
den silindi. Operasyonlarda yakala-
nan ve etkisiz hale getirilen teröristlerin, 
her yıl yayla evlerinden erzak çalarak 
kış üstlenmesi yaparak, sığınak ve de-
polara gömdükleri yiyecekler ile 
yaşam malzemelerinin yerleri de tespit 
edilerek tek tek imha edildi. Giresun 
Jandarma Bölge Komutanlığı'na bağlı 
Jandarma Özel Harekat (JÖH) ekipleri 

ve komandolar ile Polis Özel Harekat 
(PÖH) timleri Giresun, Gümüşhane, 
Trabzon, Tokat ve Ordu kırsalında ba-
şarılı operasyonlarla bölgeye yeni terö-
rist sızmasını da engelledi.

BÜYÜK DARBE YEDİLER
PKK'nın Kandil'deki kamplarında 

özel eğitim alarak 1998 yılının sonları-
na doğru Tunceli-Erzincan kırsalı üzerin-
den Doğu Karadeniz'e gelen örgütün 
sözde 'Karadeniz Açılım Grubu' deşifre 
edildi. Son 6 yılda, açılım grubundaki-
lerle bölgeye daha sonradan gönde-
rilen toplam 15 terörist etkisiz hale geti-
rildi, 3'ü teslim olurken, 6 terörist sağ ya-
kalandı. Operasyonlarda terörist gru-
bun sözde Karadeniz sorumlusu ve yö-
neticilerinin de aralarında olduğu, 2'si 
'terörden arananlar' listesi kırmızı kate-
goride, 7'si gri kategoride olan terörist-
lerden olduğu belirlendi. Bölgede 30'a 
yakın sığınak, silah ve erzak deposu da 

bulunarak imha edildi.
KONTROLLER SIKLAŞTIRILDI
Yeni terörist grupların bölgeye sızabi-

leceği ve yaklaşan bahar aylarıyla birlik-
te kış üstlenmesi yapabilecekleri değer-
lendirilerek Gümüşhane, Giresun, Trab-
zon, Tokat ve Ordu kırsalında yeni ope-
rasyonlar başlatıldı, denetimler de sık-
laştırıldı. JÖH, PÖH ve komandoların ka-
tıldığı, operasyonlarda insansız hava 
araçları (İHA) da kullanılıyor.

YAYLACILARA 'ERZAK' UYARISI
Fındık hasadı nedeniyle nüfus yo-

ğunluğu azalan yaylalarda da evlerden 
erzak çalınmasının önlenmesi için sıkı ön-
lemler alınıyor. Jandarma ekipleri va-
tandaşlara yayla evlerinde erzak bırak-
mamaları konusunda uyarıda bulunu-
yor. Herhangi bir şüpheli durumda ve 
yayla evlerinde hırsızlık olması halinde 
vatandaşların jandarmaya bilgi veril-
mesi isteniliyor.

 DOKAP bölgesi üniversitelerinden uzaktan eğitim kararı 
oğu Karadeniz Proje-

Dsi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı Üni-

versiteler Birliği (ÜNİDOKAP) böl-
gesindeki üniversitelerin rektör-
leri 2020-2021 Akademik Yılı 
Güz Yarıyılı eğitim öğretim dö-
nemiyle ilgili bir video konferans 
toplantısı gerçekleştirdi.

Dönem Başkanlığını Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Hüseyin Kara-
man’ın yaptığı toplantıya Gire-
sun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yılmaz Can’ın yanı sıra Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yavuz Ünal, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı, Ordu Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Ak-
doğan, Artvin Çoruh Üniversitesi 
Prof. Dr. Fahrettin Tilki, Sinop Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Dalgın, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bün-
yamin Şahin, Gümüşhane Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Halil 
İbrahim Zeybek, Amasya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Süley-
man Elmacı, Hitit Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öz-
türk, Samsun Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Trab-
zon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Emin Aşıkkutlu ve Avrasya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
İnan katıldı.

Toplantıda alınan karar 
şöyle açıklandı:

“Yükseköğretim Kurulu’nun 
‘Küresel Salgında Yeni Normal-
leşme Rehberi’, Sağlık Bakanlı-
ğı’nın görüşleri, pandeminin ül-
kemizde geldiği son durum, öğ-
rencilerin seyahat, konaklama, 
sosyal koşullar ve sürdürülebilir 
eğitim öğretim süreçleri gibi bir-
çok faktör ve bunların salgının 
yayılması üzerindeki etkisi de-
taylı olarak değerlendirilmiş ve 
güz yarıyılında eğitim-öğretimin 

büyük oranda dijital imkânlar kul-
lanılarak uzaktan öğretim yön-
temiyle yapılmasına, pandemi 
döneminde eğitim-öğretimin 
kalitesinin artması ve öğrencile-
rinin herhangi bir mağduriyet ya-
şamamaları için 15 üniversite-
nin uzaktan öğretimde iş birliği 
içerisinde hareket etmelerine, 
öğrencilerin, 15 üniversitenin 
mevcut şartlarda kütüphane 
gibi kampüs imkânlarını kullan-
malarına, eğitim öğretim süre-
ciyle ilgili ayrıntılı kararların Üni-
versite Senatoları tarafından alı-
narak kamuoyuyla paylaşılma-
sına karar verildi.”
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GİRESUNSPOR GENÇLERLE MAĞLUP

Stat: Balıkesir Atatürk
Hakemler: Kutluhan Bilgiç, Gökmen Baltacı, 

Özcan Sultanoğlu
Balıkesirspor: Atilla Özmen, Serdar Güncü, 

Cemal Emir Dede (Dk. 90+2 Berat Aydoğdu), Gör-
kem Fidan (Dk. 86 Ümit Doğru), Kethevoama, Olti-
on Bilalli, Mahatma Otoo (Dk. 80 Emirhan Çakır), 
Emre Şahin, Nwankwo, Batuhan İşçiler, Francis 
Ezeh

Giresunspor: Onurcan Piri, Ertuğrul Şenlikoğlu, 
Mehmet Taş, Fatih Yılmaz, Arda Kılıç, Saruhan 
Bolat (Dk. 70 Ahmet Yusuf İpekçi), Erol Can Akdağ, 
Atakan Aygün, İshak Doğan, Alperen Aydın, Him-
met Ertürk

Goller: Dk. 45 ve 74 Mahatma Otoo, Dk. 
90+2 Cemal Emir Dede (Balıkesirspor), Dk. 90+3 
Muhammed Himmet Ertürk (Giresunspor)

Sarı kartlar: Dk. 9 Muhammed Himmet Ertürk, 
Dk. 36 Alperen Aydın (Giresunspor), Dk. 49 Serdar 
Güncü, Dk. 52 Görkem Fidan, Dk. 90 Oltion Bilalli 
(Balıkesirspor)

Giresunspor, gençlerden kurulu bir takımla Balıke-
sirspor karşısında mücadele etti. Yeşil beyazlılar 90 da-
kika boyunca rakibinden daha fazla pozisyon yakala-
masına rağmen sahadan mağlubiyetle ayrılmak zo-
runda kaldı.

TFF 1’inci Liginde yeni sezonun ilk maçında deplas-
manda Balıkesirspor ile karşılaşan Giresunspor, rakibine 
3-1 mağlup oldu. Giresunspor yönetimi yeni transferle-
re lisans çıkartmasına rağmen Balıkesirspor kulübünün 
itirazı nedeniyle bu oyunculardan yoksun sahaya çıktı 

3-1

 Statüye geçici madde eklendi, ancak.. 

Balıkesirspor’dan itiraz geldi!
Giresunspor’da lisans krizi dün akşam saatlerinde 

çözüme kavuştu. TFF Yönetim Kurulu 1. Lig Müsaba-
kaları Statüsüne sorunun çözümü için geçici madde 
ekleyip 24 saat kuralını uygulamadı. Ancak Balıkesirs-
por kulübü itiraz edince yeni transferler sahaya çıka-
madı.

Geçtiğimiz cuma günü transfer yasağının kalk-
ması için yaklaşık 10 milyon lirayı yatıran yeşil beyazlı 
yönetim, İsrail’den gelecek olan ‘borcu yoktur’ yazısı-
nı beklemeye koyuldu. Borcu yoktur yazısı gelmesine 

rağmen TFF yetkilileri sürenin dolduğunu öne süre-
rek lisans işlemlerini askıya aldı.

Giresunspor kulüp başkanı Hakan Karaahmet 
ve yönetim kurulu üyeleri dün gün boyu yaptıkları 
girişimin ardından lisans krizi çözüldü ve akşam sa-
atlerinde oyunculara lisans çıkmaya başladı. Li-
sansların çıkmasıyla camia derin bir nefes alsa da 
rakip Balıkesirspor’un itirazı nedeniyle lisans çıkan 
oyuncular sahaya çıkamadı ve yeşil beyazlı ekip 
gençlerden oluşan kadrosuyla maça çıktı.

LİSANS KARARININ PERDE ARKASI
TFF Yönetim Kurulu aldığı kararla Giresun’da ya-

şanan sel afetiyle ilgili 1.Lig Müsabakaları Statü-
sü’ne geçici madde ekleyip lisansların çıkmasını 
sağladı.

TFF’den yapılan açıklamada, “TFF Yönetim Ku-
rulu 50 Sayılı toplantısında 2020-2021 Sezonu TFF 
1. Lig Müsabakaları Statüsü'ne Geçici 1. Madde 
eklendi” kararını alarak, geçici maddeyi de şöyle 
açıkladı:

“Giresun’da yaşanan sel felaketi nedeniyle, 
işbu Statü’nün EK-2’sinin 3. Maddesinin ‘a’ bendin-
de yer alan, ilk resmi müsabakadan 24 saat ön-
cesine kadar A Takım Listesini TFF’ye ibraz etmek 
zorunluluğu, istisnai olarak Giresunspor Kulübü için 
uygulanmaz.”

GİRESUNSPOR KULÜBÜNDEN AÇIKLAMA
Bu arada Giresunspor yönetimi Balıkesirspor’un 

itirazı nedeniyle bir açıklama yaptı.
Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, “Ku-

lübümüz geçmiş yönetimlerden gelen 10 milyon 
200 bin lira borcu ödeyerek transfer yasaklarını kal-
dırmayı başarmış ve tahtayı açmıştır. Ancak Balı-
kesirspor’un itirazı neticesinde bu maçta yeni 
transferlerimizi maalesef oynatamamaktayız. Li-
sansı bulunan mevcut futbolcularımızla çıkacağı-
mız bu maçta köklü takımımızın adına yakışacak 
bir şekilde tüm gücümüzle mücadele edeceği-
mizi kamuoyuna ve sevgili taraftarlarımıza saygıy-
la duyuruyoruz” ifadelerine yer verildi.

ve rakibine 3-1 yenilerek lige 
mağlubiyetle başladı.

Balıkesir Atatürk Stadında 
oynanan ve Kutluhan Bil-
giç’in yönettiği karşılaşmaya 
yeşil beyazlı ekip Onurcan 
Piri, Ertuğrul Şenlikoğlu, Meh-
met Taş, Fatih Yılmaz, Arda 
Kılıç, Saruhan Bolat, Erol Can 
Akdağ, Atakan Aygün, İshak 
Doğan, Alperen Aydın, Him-
met Ertürk’ten oluşan kad-
royla sahaya çıktı.

İlk yarı rakibine oranla iyi 
oynayan ve daha çok pozis-
yon bulan Giresunspor olsa 
da defansın hatasında kale-
sinde bulduğu golle devreyi 
1-0 mağlubiyetle bitirdi. 
İkinci yarı iki takım da dengeli 
oynamaya çalıştı, ancak Gi-
resunspor, rakibin daha or-
ganize ataklarına karşı koya-
madı. 

Bu devrede de kalesinde 
2 gol daha gören yeşil be-
yazlılar, uzatma dakikaların-
da Himmet Ertürk ile buldu-
ğu gol ile skoru 3-1’e taşıdı 
ve maç da bu sonuçla bitti. 
Yeşil beyazlı takımın sahada-
ki mücadelesi ise takdir top-
ladı.

Galibiyetler eşitlendi
Balıkesirspor ile Gire-

suns por ’un çık t ı ğı  

25’inci karşılaşmada ga-

libiyet sayıları eşitlendi.

İki takım arasında bu-

güne kadar oynanan kar-

şılaşmaların sekizinde 

Giresunspor sevinirken, 

Balıkesirspor ise yedi 

kez sahadan galibiyetle 

ayrıldı. Yedi mücadele-

de ise beraberlik vardı. 

Dün oynanan maçı kaza-

nan Balıkesirspor, gali-

biyetlerde durumu eşit-

lemiş oldu.


